

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Side-Walk ApS

Messingvej 40B, 8940 Randers SV

CVR-nr. 40 65 56 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Ronny Dohm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Side-Walk ApS Messingvej 40B 8940 Randers SV |
| | CVR-nr.: 40 65 56 46 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Ronny Dohm |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ |
| Modervirksomhed | Dohm Holding 2019 ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af computerprogrammering. Der tilbydes opsætning af hjemmesider, webshop, bookingsystemer, mobil APPs, online marketing, grafisk arbejde mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 6.324.155 mod kr. 5.773.026 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 13.504 mod kr. 196.106 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Side-Walk har i 2023 investeret ressourcer i, at onboarder nye kundesegmenter samt styrket samarbejdet med andre i samme branche. Resultat af indsatsen forventes fuld indfriet i 2024.

Vi har i 2023 styrket vores abonnements forretning yderligere med nye forenings områder. Den årlige recurring revenue er derfor i vækst og styrker vores position i markedet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 6.324.155 | 5.773.026 |
| 1 Personaleomkostninger | -6.268.180 | -5.409.959 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -32.287 | -41.442 |
| Driftsresultat | 23.688 | 321.625 |
| Andre finansielle indtægter | 148 | -1.558 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -14.864 | -78.355 |
| Resultat før skat | 8.972 | 241.712 |
| Skat af årets resultat | 4.532 | -45.606 |
| Årets resultat | 13.504 | 196.106 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 13.504 | 196.106 |
| Disponeret i alt | 13.504 | 196.106 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 30.297 | 62.584 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 30.297 | 62.584 |
| Anlægsaktiver i alt | 30.297 | 62.584 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.338.402 | 1.131.372 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 6.375 |
| Udsudte skatteaktiver | 12.980 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 99.248 | 159.959 |
| Periodeafgrænsningsposter | 15.881 | 35.015 |
| Tilgodehavender i alt | 1.466.511 | 1.332.721 |
| Likvide beholdninger | 89.177 | 280.745 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.555.688 | 1.613.466 |
| Aktiver i alt | 1.585.985 | 1.676.050 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 552 | -12.952 |
| Egenkapital i alt | 40.552 | 27.048 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 81.477 | 64.423 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 35.981 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 8.448 | 45.606 |
| Anden gæld | 1.419.527 | 1.538.973 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.545.433 | 1.649.002 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.545.433 | 1.649.002 |
| Passiver i alt | 1.585.985 | 1.676.050 |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | -209.058 | -169.058 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 196.106 | 196.106 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | -12.952 | 27.048 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 13.504 | 13.504 |
| | 40.000 | 552 | 40.552 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|--|--|--------------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 6.027.398 | 5.132.616 |
| Pensioner | 132.816 | 162.214 |
| Andre omkostninger til social sikring | 51.581 | 50.449 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 56.385 | 64.680 |
| | 6.268.180 | 5.409.959 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 15 | 15 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 14.864 | 78.355 |
| | 14.864 | 78.355 |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning lejede lokaler |
| Kostpris 1. januar 2023 | 193.843 | 77.607 |
| Kostpris 31. december 2023 | 193.843 | 77.607 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | 158.199 | 50.667 |
| Årets afskrivninger | 25.333 | 6.954 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | 183.532 | 57.621 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 10.311 | 19.986 |

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dohm Holding 2019 ApS, CVR-nr. 40653627, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.
